
                                Prosba za naše kamarády
                                                      psíky i kočičky v útulku

Kdysi  jako roztomilé klubíčko si  je lidé pořídili,  když vyrostli,  bezohledně vyhodili  a  krutému 
jejich osudu je zanechali. Kdyby se jich lidé v útulcích neujali, kdoví, zda by již hlady nezemřeli.

30 psích očí hledí za mřížemi kotců a s nadějí čekají na nový domov. Vyhlíží  přítele, který už  
nezradí,  ruku, která je pohladí, procházky, které nemají.
A když večer se setmí, každý s pláčem poví : „ Další den jsem tu prožil a nikdo si mě neosvojil.“
Svou láskou a věrností se vám odmění. Když teskno vám bude, hned přitulí se a smutek z vás  
sejme.

A kde na svého pána, kterého milovat budou, čekají? V psím útulku v Hovorčovicích, 
Praha - východ, na konci ulice Veleňské za železniční tratí.
 
Kontakt :  http://www.odchyt-lary.estranky.cz/
                Jiří Dvořák, tel. 605189844 - provozovatel 
                email : odchyt.lary@seznam.cz
 
                schůzku a návštěvu vám zprostředkuje i paní Polcerová - tel.603949291               

Pomozte jim, prosím, prožít lepší život s vámi. Dejte jim nový domov, dají vám své srdce.
Naši prosbu, prosím, šiřte dále. Děkujeme. haf, haf...mňau, mňau...

                                                          ach to focení

            Všem kamarádům přejeme, aby svého přítele brzy našli a šťastni byli jako my. 
                                         fenka Kellinka a nalezená kočička Klotylda

http://www.odchyt-lary.estranky.cz/
mailto:odchyt.lary@seznam.cz


                


